
1 

 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 www.cushk.cz/tu 

Z Á P I S  č. 7 / 2024 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. dále jen TSUT,  

které se konalo dne 9. prosince 2024 od 14:45 

Národní 199, 541 01 Trutnov – Národní dům, zasedací místnost  
 

Přítomni: Veronika Míka Vosáhlová, Alek Pejos, Alena Prokopová, Jaroslav Havlina, David Beránek 

Schůzi zahájil Jaroslav Havlina 

 

1. Kontrola zápisu 

Byla provedena kontrola Zápisu č. 6 ze dne 26.9. 2024 – USNESENÍ SPLNĚNO 

 

2. Projednávané body 

- Můj klub 2025 – spuštění žádostí 20. prosince, problémy s rejstříkem sportu, aktualizace členské základny 

- Sportuj s námi – projednání doporučených akcí za okres Trutnov 

- shrnutí setkání uskutečněných v listopadu 2024 – setkání okresů Náchod, Krajská rada, Ekonomicko 

marketingový seminář Hradec Králové 

- příprava na Sportovce roku 2024 okres Trutnov (dále jen Sportovec) 

o schválení rozpočtu 

o článek Trutnovinky  

o informace o navýšení částky za pronájem Národního domu 

o oslovení sponzorů 

o nominace v procesu 

o komise bude rozhodovat on-line 

- škola bruslení 2024 – shrnutí průběhu 46. ročníku 

- revizní komise – bude svolána v lednu 2025 

- shrnutí činností pro OFS Trutnov za rok 2024, navýšení příspěvku 

- projednání možnosti uspořádat „Den náborů“ v roce 2026 

- informace o chybějících výkazech v IS ČUS (chybí 15 výkazů) 

 

 

3. Usnesení: 

- Upomínky nezaplacených faktur a doplnění výkazů 

- Propagace akce Sportovec roku 2024 okres Trutnov   

- Vyhodnocení nominací Sportovec roku 2024 okres Trutnov  

- Vyúčtování dotací rok 2024 

- Žádost o dotace a příspěvky – Sportovec, Škola bruslení – město Trutnov, Královéhradecký kraj, další města 

v okrese Trutnov 

- On-line proces vyhodnocení Sportovce 

- Svolání revizní komise na leden 2025 

 

 

      Za všechny body zodpovídá V.M. Vosáhlová 

 

Další schůze VV se uskuteční v lednu 2025 - bude upřesněno dle pozvánky 

 

 

  

 

 

                                Zapsala dne: 9.12. 2024                                             Veronika Míka Vosáhlová 

Zápis ověřil dne: 9.12. 2024                                                       Jaroslav Havlina 

http://www.cushk.cz/tu

		2024-12-17T10:40:24+0100
	Veronika Vosáhlová




